

# **Tømremester Jakob Vind Ebbesen ApS**

**Trehøjevej 15, 8882 Fårvang**

**CVR-nr. 31 08 24 71**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

---

Jakob Vind Ebbesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømremester Jakob Vind Ebbesen ApS Trehøjevej 15 8882 Fårvang
	CVR-nr.: 31 08 24 71
	Stiftet: 6. december 2007
	Hjemsted: Fårvang
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jakob Vind Ebbesen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	JAKCHA Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.224 t.kr. mod 3.610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 483 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.223.573</b>	<b>3.610.156</b>
1 Personaleomkostninger	-2.389.712	-3.020.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-211.185	-182.110
<b>Driftsresultat</b>	<b>622.676</b>	<b>407.882</b>
Andre finansielle indtægter	2.044	27.875
Øvrige finansielle omkostninger	-4.282	-2.229
<b>Resultat før skat</b>	<b>620.438</b>	<b>433.528</b>
Skat af årets resultat	-137.217	-96.347
<b>Årets resultat</b>	<b>483.221</b>	<b>337.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	283.221	137.181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>483.221</b>	<b>337.181</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	776.668	757.446
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>776.668</u>	<u>757.446</u>
Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>794.668</u></b>	<b><u>775.446</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	872.703	881.459
Periodeafgrænsningsposter	53.027	50.304
Tilgodehavender i alt	<u>925.730</u>	<u>931.763</u>
Likvide beholdninger	683.010	163.071
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.608.740</u></b>	<b><u>1.094.834</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.403.408</u></b>	<b><u>1.870.280</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	700.281	417.060
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.025.281</u></b>	<b><u>742.060</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	18.038	24.129
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>18.038</u></b>	<b><u>24.129</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	593.654	461.300
	Gæld til tilknyttede virksomheder	61.558	51.015
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	143.308	100.210
	Anden gæld	561.569	491.566
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.360.089</u>	<u>1.104.091</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.360.089</u></b>	<b><u>1.104.091</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.403.408</u></b>	<b><u>1.870.280</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.164.599	2.786.823
Pensioner	197.313	206.550
Andre omkostninger til social sikring	27.800	26.791
	<u><b>2.389.712</b></u>	<u><b>3.020.164</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	417.060	279.879
Årets overførte overskud eller underskud	283.221	137.181
	<u><b>700.281</b></u>	<u><b>417.060</b></u>
 <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	200.000	101.200
Udloddet udbytte	-200.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er via pengeinstitut stillet arbejdsgarantier på i alt 73 t.kr. pr. 30. juni 2018.

Selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	873 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	759 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAKCHA Holding ApS, CVR-nr. 31082455 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen står oplyst i Jakcha Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
